prezzo da proporre quale base d'asta e di cui cui segue migliore specifica,  il

valore stimato € 226.000,00

detrazione per regolarità urbanistica ecc. -€ 10.000,00

Totale € 216.000,00

Aggiornamento catasto -€ 2.500,00

Totale € 213.500,00

Valore di stima arrotondato 214.000,00 €

(diconsi duecentoquattordicimila   euro)

sottoscritto  valutatore,  in  ottemperanza  alle  dette   linee  guida  ha  svolto  le

seguenti operazioni:

–  confronto diretto con immobili aggiudicati appartenenti allo stesso segmento

di  mercato  di  quello  oggetto  di  stima,  presso  la  banca  dati  immobiliari  da

[...]

214.000,00, ed ad un prezzo base d'asta pari ad € 186.000,00. Si segnala la

mancata continuità nelle trascrizioni.

Percentuale di ribasso 13,10%

valore di stima detratto dalle spese € 214.000,00

detrazione base d'asta 13,10% -€ 28.034,00

Valore base d'asta € 185.966,00

Valore  arrotondato ad € 186.000,00 (centoottantaseimila  

euro)

RELAZIONE TECNICA  - 

–LOTTO 2 – TERRENI IN LOC. LIMONCINO, VIA DELLE

VALLICELLE  - 

A) ANALISI PRELIMINARE.

A.1 Inquadramento immobile oggetto di analisi

E'  oggetto  della  presente  relazione  tecnica estimativa un  lotto  composto  da

[...]

proprietà quali domande giudiziali o sequestro conservativo.

VALORE DI LOCAZIONE

Sup. mq Vl VT

LOTTO 2 7.950 € 0,08 € 636,00

QUOTA DI PROPRIETA' 100,00% € 636,00

VALORE di locazione  mensile arrotondato € 630,00

VALORE di locazione  annuale  arrotondato € 7.500,00

diconsi SETTEMILACINQUECENTO euro

A.9. Cronologia Trascrizioni e Iscrizioni.

Da una ricerca, eseguita presso gli uffici dell'Agenzia delle Entrate, sezione di

Servizio  di  Pubblicità  Immobiliare,  di   Livorno  si  sono  reperite  le  seguenti

formalità (la ricerca è stata effettuata fino al primo atto di acquisto antecedente il

[...]

Comparabile 2 riporto valore  unitario (con adeguamento) €/mq € 11,11

Comparabile 1 riporto valore  unitario (con adeguamento) €/mq € 10,50

MEDIA DEI VALORI  €/MQ € 10,85

VALORE DI STIMA

Sup. mq Vm VT

LOTTO 2 7.950 € 10,85 € 86.241,11

QUOTA DI PROPRIETA' 100,00% € 86.241,11

VALORE DI STIMA ARROTONDATO € 86.000,00

diconsi ottantaseimila  euro

Quindi il valore di stima  è determinato in: 

C.4. Determinazione del prezzo base d’asta.

Il prezzo base d'asta giudiziaria non è determinabile in anticipo, e costituisce

un  risultato  completamente  diverso  dal  valore  immobiliare  come  sopra

[...]

prezzo da proporre quale base d'asta e di cui cui segue migliore specifica,  il

valore stimato € 86.000,00

detrazione per regolarità urbanistica ecc. -€ 20.000,00

Totale € 66.000,00

detrazione per spese catastali -€ 3.800,00

Totale € 62.200,00

Valore di stima  arrotondato 62.000,00 €

(diconsi sessantaduemila euro)

sottoscritto  valutatore,  in  ottemperanza  alle  dette   linee  guida  ha  svolto  le

seguenti operazioni:

–  confronto diretto con immobili aggiudicati appartenenti allo stesso segmento

di  mercato  di  quello  oggetto  di  stima,  presso  la  banca  dati  immobiliari  da

[...]

62.000,00, ed al prezzo base d'asta pari ad € 54.000,00.

Si segnala la mancata continuità nelle trascrizioni.

Livorno  25/01/25 Il tecnico
Geom. Fulvio Vaiani

valore detratto dalle spese € 62.000,00

detrazione base d'asta 13,60 % -€ 8.432,00

Valore base d'asta € 53.568,00

Valore  arrotondato ad 54.000,00 (cinquantaquattromila  

euro)

n° Allegati:

1 Quesito ed incarico

2 Certificati anagrafici

3 Ricerche contratti locazione 

4 Certificato di Destinazione Urbanistica

5 Atti di provenienza

6 Ricevuta di trasmissione perizia alle parti

7 Relazione – copia privacy

8 Ispezioni pubblicità imm.re